



Dodavatel:
JP MAT's group s.r.o.
U Řeky 808
72000 Ostrava
Česká republika



IČ (CIN): 08159645
DIČ (VAT number): CZ08159645
Spisová značka: C 78539 - Krajský soud v Ostravě

Telefon: +420555222350
E-mail: info@aretacni-pripravky.cz
<https://www.aretacni-pripravky.cz>

Číslo účtu: **2001633503/2010**
IBAN: **CZ4320100000002001633503**
BIC (SWIFT): **FIOBCZPPXXX**

Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení: 26.11.2024
11:16:50

Datum splatnosti: 10.12.2024

Datum zdanitelného plnění: 26.11.2024



Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka č.: 2421056102

2421056102

Ze dne: 25.11.2024

Příjemce:

Blanka Medková
Střední lesnická škola a Střední odborná škola,
Šluknov, příspěvková organizace
T. G. Masaryka 580
40777 Šluknov
Česká republika

IČ (CIN): 47274719

E-mail: medkova@lesnicka-skola.cz
Telefon: +420773040493

Doručovací adresa:

Položky dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:								
BGS 3130, Pneumatická hadice 10 m Kód: BGS3130	2 ks	610,74 Kč	0 %	610,74 Kč	1 221,49 Kč	21 %	256,51 Kč	1 478,00 Kč
BGS 70040, Hydraulický zvedák panenka 50 t Kód: BGS70040	1 ks	4 156,20 Kč	0 %	4 156,20 Kč	4 156,20 Kč	21 %	872,80 Kč	5 029,00 Kč
Matabro MB-SOC02, Sada nářadí v kovovém kufru 85 ks Kód: MB-SOC02	5 ks	1 999,17 Kč	0 %	1 999,17 Kč	9 995,87 Kč	21 %	2 099,13 Kč	12 095,00 Kč
Matabro MB-TC01, Dílenský vozík s nářadím 259 ks Kód: MB-TC01	2 ks	8 263,64 Kč	0 %	8 263,64 Kč	16 527,27 Kč	21 %	3 470,73 Kč	19 998,00 Kč
Matabro MB-TC04, Dílenský vozík s nářadím 7 zásuvek 299 ks Kód: MB-TC04	1 ks	11 238,84 Kč	0 %	11 238,84 Kč	11 238,84 Kč	21 %	2 360,16 Kč	13 599,00 Kč
Raben (paletová přeprava)	1	1 156,20 Kč	0 %	1 156,20 Kč	1 156,20 Kč	21 %	242,80 Kč	1 399,00 Kč
Převodem	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí					44 295,87 Kč		9 302,13 Kč	53 598,00 Kč
K ZAPLACENÍ								53 598,00 Kč

NEPLATÍ

Faktura nahrazuje ve smyslu Obchodního zákoníku kupní smlouvu.

Součet DPH:	Bez DPH 44 295,87 Kč	Sazba 21 %	DPH 9 302,13 Kč	Celková cena vč. DPH 53 598,00 Kč
-------------	-------------------------	---------------	--------------------	--------------------------------------

Vystavil: Petr Matajsz

JP MAT's group s.r.o.
U řeky 808, Ostrava 720 00
Tel: +420 555 222 350
IČO: 08159645, DIČ: CZ08159645